РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Раздольненского сельского поселения

от «01» февраля 2023 года                                                                                     № 7
п. Раздольный
	О возможности заключения концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения концессионного соглашения

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения, рассмотрев предложение АО «Каминжиниринг» о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения, от 16.12.2022, принимая во внимание скорректированные сведения о ценах, значениях и параметрах до 2035 года, представленные Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края письмом от 24.01.2023 № 90.01-04/169, Администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Раздольненского сельского поселения, на иных условиях, чем предложено Акционерным обществом «Каминжиниринг», выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения (далее – инициатор заключения соглашения).
2. Отделу финансовых, имущественных и земельных отношений Администрации Раздольненского сельского поселения:

2.1. организовать проведение переговоров с инициатором заключения соглашения в целях обсуждения условий концессионного соглашения и их согласования по результатам переговоров в срок, не более 10 рабочих дней с момента подписания настоящего постановления;
2.2. в течение двух рабочих дней обеспечить доведение до сведения инициатора заключения соглашения в письменной форме решения о возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложенных инициатором заключения соглашения.
2.3. в случае поступления от инициатора заключения соглашения предложения о заключении концессионного соглашения с проектом концессионного соглашения с внесенными изменениями, провести процедуры, предусмотренные ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», направленные на заключение концессионного соглашения.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru/ исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Раздольненского сельского поселения Борисова В.С.
Глава Администрации

Раздольненского сельского поселения                                                 Л.В. Аносова
PAGE